

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2021թ.

Պատվիրատուն <<Հրանտ Շահինյանի անվ. ՍԳՄԱ ՕՍՄ>> ՊՈԱԿ

(րստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

1041

Անվանումը

արտադպրոցական դաստիարակություն

բաժին 09

խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 02

(րստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդ	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Գնման ձևը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը
			(ընթացակետ)		(դրամ)	(դրամ)
	ԳՐԵՆԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
22811000	դասամատյան	հատ	ՄԱ	4	500	2000
30192125	գծանշիչ /մարկեր/	հատ	ՄԱ	5	700	3500
24910000	ստինձ թղթի /գրասենյակային/	հատ	ՄԱ	6	350	2100
30197232	թղթապանակ արագակար թղթյա	հատ	ՄԱ	10	100	1000
30192100	ռետին	հատ	ՄԱ	3	200	600
30192130	մատիտ	հատ	ՄԱ	15	120	1800
30199430	թուղթ նշումների համար	հատ	ՄԱ	1	650	650
30197220	թղթի ամրակներ	հատ	ՄԱ	30	160	4800
30197112	կարիչի մետաղապարե կապեր միջին	հատ	ՄԱ	4	450	1800
30192232	սկոյ թղթի	հատ	ՄԱ	2	500	1000
30192133	արիչներ	հատ	ՄԱ	4	250	1000
30192230	սկոյ երկողմանի սոսնձված	հատ	ՄԱ	2	600	1200
30192930	շտրիխ	հատ	ՄԱ	5	230	1150
39263520	սեղմակ միջին	հատ	ՄԱ	2	1000	2000
39263410	փոքր ամրակ	հատ	ՄԱ	5	150	750
22811110	հաշվարման /դերետ-կրեդիտի/ գիրք	հատ	ՄԱ	4	700	2800
39233200	շրջանառության տեղեկագիր	հատ	ՄԱ	4	700	2800
30197622	թուղթ, Ա4	հատ	ՄԱ	34	2400	81600
39263200	գրասենյակային գիրք	հատ	ՄԱ	4	800	3200
30192114	թանաք	հատ	ՄԱ	1	250	250
30197100	կարիչի ասեղ 10	հատ	ՄԱ	5	1000	5000
30197100	կարիչի ասեղ 24	հատ	ՄԱ	5	1100	5500
30234640	ֆլեշ հիշողության 16գբ	հատ	ՄԱ	2	6000	12000
30197231	ֆայլ, Ա4	հատ	ՄԱ	4	1500	6000
30197220	ամրակ /չափսերով/	հատ	ՄԱ	3	750	2250
39263310	աշխատանքային օրացույց	հատ	ՄԱ	2	1000	2000
39292500	քանոն պլաստմասե	հատ	ՄԱ	5	250	1250
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					150000
	ԴԵՂՈՐՅՔ					
33121180	արյան ճնշման չափման սարք /տոնոմետր	տուփ	ՄԱ	2	5950	11900
33140000	ալկոգել	տուփ	ՄԱ	5	950	4750
33141110	բինտ ստերիլ	հատ	ՄԱ	19	140	2660
33141111	կպչուն սպեղանիներ /սանտավիկ/ 12	տուփ	ՄԱ	4	7200	28800
33141112	սպեղանիներ/պլաստիկ/ 4սմ	տուփ	ՄԱ	10	450	4500
33141115	բժշկական բամբակ	հատ	ՄԱ	19	250	4750
33141110	բինտ	հատ	ՄԱ	20	80	1600
33141110	բինտ	տուփ	ՄԱ	30	140	4200
33141135	բինտ էլաստիկ ամրակով 8սմ*1.5սմ	հատ	ՄԱ	6	550	3300
33141142	ներարկիչներ 3սմ. 5սմ. 10սմ.	տուփ	ՄԱ	18	25	450

33141156	բժշկական ձեռնոց	տուփ	ՄԱ	2	2000	4000
33141211	միանգամայն օգտագ. սարվաններ	տուփ	ՄԱ	15	175	2625
33632000	նո-շպա	տուփ	ՄԱ	1	2300	2300
33621190	վիկասալ N 10	ամպուլյա	ՄԱ	10	1000	10000
33622000	կարվալոլ	տուփ	ՄԱ	4	180	720
33622640	ստենայրոլ 50մգ.	տուփ	ՄԱ	2	150	300
33631260	յոդ լուծույթ 5%	ֆլ.	ՄԱ	8	270	2160
33631600	բետադինոլ	տուփ	ՄԱ	4	620	2480
33632000	վիպրոսալ	տուփ	ՄԱ	2	2350	4700
33632000	Բալզամ Դիկուլյա ողնաշարի համար	տուփ	ՄԱ	5	2000	10000
33632000	Կետանոլ մազ	տուփ	ՄԱ	6	2080	12480
33632000	Ցինկի մազ	տուփ	ՄԱ	5	240	1200
33632000	Վիշնեվսկի մազ	տուփ	ՄԱ	5	350	1750
33632000	Մեդա մազ	տուփ	ՄԱ	2	760	1520
33632000	Էլոկամ մազ	տուփ	ՄԱ	2	2680	5360
33632000	տրիդերմ մազ	տուփ	ՄԱ	2	2580	5160
33632000	տոթսեվազին	տուփ	ՄԱ	4	1350	5400
33632000	լիտոն մազ	տուփ	ՄԱ	4	3180	12720
33632000	արտոստոպ մազ	տուփ	ՄԱ	3	5300	15900
33632000	դիկուլյա մազ	տուփ	ՄԱ	4	2000	8000
33632000	լեվամեկոլ մազ	տուփ	ՄԱ	5	1040	5200
33632000	սինտոմիդինի էմուլսիա	տուփ	ՄԱ	3	760	2280
33632000	կապսիկամ	տուփ	ՄԱ	1	2550	2550
33632000	ինդոմետազին	տուփ	ՄԱ	4	490	1960
33632000	բադյագա գել	տուփ	ՄԱ	4	590	2360
33632000	վիպրոսալ	տուփ	ՄԱ	2	2350	4700
33632000	սարեգնոդ նյութեր	տուփ	ՄԱ	2	3170	6340
33632130	դիկոֆենակ հեղուկաբուրք	տուփ	ՄԱ	8	870	6960
33651238	դիկոֆենակ ամպ.75մգ 3մգ N5	տուփ	ՄԱ	8	870	6960
33661117	վալ.հաբեր	տուփ	ՄԱ	2	100	200
33661240	պարացետամոլ	տուփ	ՄԱ	5	100	500
33671138	սպիրտ 100մլ	տուփ	ՄԱ	2	1280	2560
33675200	սպազմալգոն N20	տուփ	ՄԱ	4	1400	5600
33691201	վալ.կաթիլներ 30մլ.	տուփ	ՄԱ	2	180	360
33691201	եսկար 30մլ	տուփ	ՄԱ	4	240	960
33691201	վալիդոլ	տուփ	ՄԱ	2	100	200
33000000	կարդիամին N 10	ամպուլյա	ՄԱ	5	1350	6750
33000000	նովակային N 10	ամպուլյա	ՄԱ	10	250	2500
33000000	ատամի կաթիլներ	տուփ	ՄԱ	1	205	205
33000000	տաքացնող սպեղանի	տուփ	ՄԱ	20	240	4800
33000000	պերեկիա /կաթոցիկով /	տուփ	ՄԱ	5	200	1000
33000000	ցավազրկող պլաստիլ	տուփ	ՄԱ	10	240	2400
33000000	ցանցավոր բինտ	տուփ	ՄԱ	30	100	3000
38431710	կաթոցիկ	տուփ	ՄԱ	5	50	250
38411200	ջերմության զրանցման սարքեր	տուփ	ՄԱ	6	620	3720
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					250000
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
44112730	Երկաթ կտրող սկավառակ	հատ	ՄԱ	4	250	1000
44112730	Սկավառակ կտրող	հատ	ՄԱ	2	450	900
33141129	Դիմակ բժշկական եռաշերտ	հատ	ՄԱ	200	160	31999
39831241	Ժավել 1լ	հատ	ՄԱ	40	130	5200
39831282	Ջնջոց սեղանի	հատ	ՄԱ	10	350	3500
39831282	Ջնջոց միկրոֆիբրա 40*40	հատ	ՄԱ	10	490	4900
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ 500մլ	հատ	ՄԱ	9	450	4050
33621641	Ախտահանող միջոց 500մլ ԴԵՏՈՔՍ	հատ	ՄԱ	10	1380	13800
33621641	Ախտահանող գել 1լ անտիբակ պոմպով	հատ	ՄԱ	5	2180	10900
33621641	Ախտահանող գել 5լ անտիբակ.	հատ	ՄԱ	8	9840	78720
39224331	Աղբաման 12լ	հատ	ՄԱ	2	3700	7400

33761400	Թղթե անձեռոցիկ	հատ	ՄԱ	29	400	11600
33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	ՄԱ	100	100	10000
31530000	Լուսարձակ 12վտ 6500Կ	հատ	ՄԱ	5	2000	10000
31531210	Լամպ 100վտ	հատ	ՄԱ	150	380	57000
31521220	լամպ` էկոնոմ, 40 վտ, 190 մմ, E27, 220 վ	հատ	ՄԱ	31	900	27900
39831242	Լվացքի փոշի 360գ	հատ	ՄԱ	30	270	8100
39514500	Սրբիչ 1h	հատ	ՄԱ	11	1000	11000
31300000	Մալուխ 2-2.5	հատ	ՄԱ	21	341	7161
39835000	Հատակ ձող	հատ	ՄԱ	9	560	5040
33671138	Սպիրտ 5լ	հատ	ՄԱ	11	8080	88880
33141156	Ձեռնոց մեկանգամյա օգտագործման 100հատ	հատ	ՄԱ	10	6800	68000
39836000	Ավել	հատ	ՄԱ	10	1450	14500
19641000	Աղբի պարկ 30լ	հատ	ՄԱ	15	230	3450
19641000	Աղբի պարկ 60լ	հատ	ՄԱ	12	250	3000
19641000	Աղբի պարկ 60լ 10h	հատ	ՄԱ	12	1000	12000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					500000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
64211000	Հեռախոս	դրամ	ՄԱ	1		24000
65100000	Ջուր	դրամ	ՄԱ	1		604000
65300000	Էներգետիկ ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1		4726300
90500000	աղբահանություն	դրամ	ՄԱ	1		240000
98390000	էլ.ստորագրություն	դրամ	ՄԱ	1		6000
90921300	դեռատիզացիա	դրամ	ՄԱ	1		30000
76130000	մասնագիտական ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1		274,000
90500000	ներքին գործուղումներ	դրամ	ՄԱ	1		62,400
72411000	ինտերնետ	դրամ	ՄԱ	1		116000
70300000	գույքի և սարքավորումների	դրամ	ՄԱ	1		4500000
45231144	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և սպասարկում	դրամ	ՄԱ	1		950000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					11532700

Տնօրեն՝



Կ.Մելքոնյան